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Narrow drawer cabinet - 2 drawers and
door

Profiles

Product features

Materiali: fletë metalike●

Sistemi mbyllje●

990NDD2-BLACK



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.

Accessories

 Ndarja e sirtarëve

 Narrow tool chest underbase

Spare parts

 Set of locks with keys

lock with key included also foam keyring●

mbathje me rrëshqitje-top duke mbajtur●

mbulon sintetike mbrojtur mbathje dhe mjetet nga dëmtimi●

veshura me llak e mjedisit me kadmium dhe të çojë ngjyra falas●

2 drawers (2 x L 374 x W 570 x H 70 mm)●

me dera●

basic dimensions L 475 x W 650 x H 870 mm●

total volume of drawers: 30 litres●

Përdorimi i mundshëm i SOS sistemit tabaka mjet në sirtarët●

maximum capacity of each drawer: 50kg●
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